tempore, cujus memoria non extabat, ef fuper aliis diverfis articulis orfa fuilfet materia quellionis; et

tandem fuper his, inter ipfos Archi-Epifcopum, Confules et univerfitatem amicabilis compolitio interve-

neraf, ad id dilectorom filiorum Decani et Capituli Magdeburgenfis Ecclelie accedente confenfir, prout

in patentibus literis inde confectis ipforum Archi-Epifeopi et Capituli figillis munits plenius dicitur con-

tineri. Et licet idem Archi-Epifcopus compofifionem hojufinodi dintius obfervarit polimodum tamen
idem Archi-Epifcopus, mutala in contrarium voluntate, compofitionem ipflam obfervare indebite contra-
dicit. Quoeirca diferctioni veftre per Apoltolica feripta mandamus, quatenus, [i eft ‘ita, dictum Archi-
Epifcopum ad obfervationem compofitionis predicte, ficut rite fine pravitate provide facta eft, et ab
utraque parfe [ponte recepta et hactenus pacifice obfervata, et in alterius prejudicium non redundat,
monitione premifla, antoritate noftra, appellatione remota, Jjultitia mediants, compellatis, Quod fi non
omnes his exequendis potueritis intereffe, duo vefiram ea nihilominus exequantur. Datum Vienne, 1di-
bus Aprilis, Pontificatus noftei anno feptimo,

Fach Linig's Tentjdy. Reiché-Ardyive Part, fpec. Cont, IV, 1V, 515 unb von Drveibaupt Vefdr.

bed Saal:Graif. 1, 336,

XX. Marlgraf Woldemar fhenft der Kircbe in Davelberg su feinem Seelenfeile die Dirfer
Polffen und Hermgborf in der Weermack, im Sabre 1319,

In nomine domini Amen. Nos woldemarus dei gracia Iirn]‘u!}:]ab[n'gmlﬁa et luzacie Marchio
prefencium tenore recognofsimos, quod proprietatem villarum pelfene, que fituata eft juxta et infra
mechow et fmedeberg, ac hermanfdorpp, que fituata eft juxta villam Gandenitz, dedimus ec-
clefie hauelbergenfi, In (dutem anime nofire noftrorumque

; progenitorum in perpeluum pacifice pofiiden-
das, Renunecciantes follempuiter e

t exprefle omni Juri ac utilitati, quod. uel quam in villis predictis
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